
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 09.04.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 09.05.2024 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 893/22 Josef Janouch 05.11.1999 Ruská cesta  č.p. 444 289 22 Jiřice 73 EXE 61412/2022-17 EX 893/22-32 EEP z 
účtu,31 výzva,10 
PUNE,9 VYZE,2 en,1 et  

 

 EX 1175/19 Lenka Hronová 13.11.1994 náměstí Emy Destinnové č.p. 61 37802 Stráž nad Nežárkou 10 EXE 2893/2019-42 EX 1175/19-52 usnesení  
 

 EX 853/19 Roman Pham 18.02.1984 náměstí starosty Pavla č.p. 44 27201 Kladno 56 EXE 725/2019-13 EX 853/19-60 usnesení  
 

 EX 775/17 Milana Kančiová 05.10.1971 nám. Dr. E. Beneše 559/28 46001 Liberec 74 EXE 60444/2017-14 EX 775/17-59 usnesení  
 

 EX 807/17 Karel Koudela 20.04.1974 Ruská 264/128 41701 Dubí 69 EXE 2441/2017-13 EX 807/17-51 usnesení  
 

 EX 641/10 Marcela Magdalena 
Krásná 

04.03.1963 Jižní 1827/31 47001 Česká Lípa 16 Exe 3549/2010-9 EX 641/10-221 usnesení  

 

 EX 1092/11 Květa Demeterová 02.02.1974 Švermova 113/6 46010 Liberec 73 EXE 6782/2011 – 9  EX 1092/11-65 usnesení  
 

 EX 1096/19 Martin Fořt 25.04.1994 Palackého č.p. 1030 43111 Jirkov 26 EXE 5316/2019-10 EX 1096/19-73 
usnesení,74 usnesení  

 

 EX 781/23,EX 
3270/17 

Michal Havlan 09.07.1978 Jiráskova 304/12 46001 Liberec 73 EXE 61855/2023-
13,73 EXE 61750/2017-
8 

EX 781/23-18 výzva,9 
VYZE,1 Pl. moc,3 Nn,2 
ET,EX 3270/17-49 
přípis,50 EP,51 EP,52 
EP,53 EP  

 

 EX 287/20 Florián Apko 04.04.1995 Ervěnická č.p. 1008 43111 Jirkov 26 EXE 7013/2020-9 EX 287/20-44 usnesení  
 

 EX 808/17 Karel Walter 17.08.1973 Radniční 1/2 43401 Most 48 EXE 4637/2017-10 EX 808/17-71 usnesení  
 

 EX 821/22 Marijana Žigová 16.07.2001 Mládeže 108/13 40332 Povrly 16 EXE 7220/2022-9 EX 821/22-19 výzva,20 
Exekuční příkaz,10 
PUNE,9 VYZE,4 
Návrh,1 Ex. Titul  

 

 EX 66/17 Jiří Aron 20.10.1958 Národního odboje 794/15 40003 Ústí nad Labem 72 EXE 327/2017 EX 66/17-48 Exekuční 
příkaz  

 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 09.04.2024 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 09.05.2024 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 5/19,EX 
1261/11 

Martin Čižmár 02.04.1986 Hanychovská 400/15 46007 Liberec 73 EXE 59082/2019-
11,64 EXE 5695/2011 - 
9 

EX 5/19-92 EPMR,EX 
1261/11-87 EPMR  

 

 EX 428/15 Monika Vlčková 21.10.1976 Národního odboje 794/15 40003 Ústí nad Labem 54 EXE 1156/2015-8 EX 428/15-103 usnesení  
 

 EX 390/13 Tatiana Kuznetsová 29.07.1962 Plzeňská 129/216 15000 Praha 33EXE1059/2013-14 EX 390/13-110 usnesení  
 

 EX 1457/15 Milan Hamburg 10.02.1991 Rumburská č.p. 53 27721 Liběchov 15 EXE 3626/2015 -28 EX 1457/15-81 usnesení  
 

 EX 1264/19 Simona Čarná 19.06.1980 Větrná č.p. 558 46841 Tanvald 18 EXE 1884/2019-12 EX 1264/19-38 EEP z 
účtu  

 

 EX 255/19 Erika Weisbachová 30.09.1981 Zabrušany č.p. 1 41771 Zabrušany 62 EXE 1479/2019-9 EX 255/19-71 usnesení  
 

 EX 1036/19 Radovan Hlobil 08.06.1966 B. Smetany č.p. 92 56601 Vysoké Mýto 34 EXE 1690/2019-13 EX 1036/19-49 
usnesení,50 EEP z účtu  

 

 EX 2209/17 Ivan Veselý 16.01.1987 Velká Hradební 2336/8a 40001 Ústí nad Labem 52 EXE 4149/2017-16 EX 2209/17-112 EEP z 
účtu  

 

 EX 810/19 Marta Balogová 23.05.1969 Hany Kvapilové 2005/3 70900 Ostrava 48 EXE 11747/2019-9 EX 810/19-53 usnesení  
 

 EX 679/23 Jitka Karvayová 11.03.1983 Rooseweltova č.p. 896 46851 Smržovka 21 EXE 3392/2023-9 EX 679/23-15 EP5,14 
výzva,10 PUNE,9 vyze,5 
Plná moc,3 NN,1 ET  

 

 EX 11/24 Marie Turner 16.06.1962 Tanvaldská č.p. 50 46311 Liberec 73 EXE 59221/2024-10 EX 11/24-19 zrušení  
 

 EX 40/24 Jakub Lejsek 08.05.2000 Lhoty u Potštejna č.p. 34 51741 Lhoty u Potštejna 6 EXE 105/2024-8 EX 40/24-3 NN,1 ET,10 
PUNE,14 VKZ,15 EEP z 
účtu,9 VYZE  

 


